

Kópia

FAKTÚRA

Dodávateľ IČ DPH :SK2021095043 DIČ : 2021095043 IČO :35602210  <b>TECHNICKÉ SLUŽBY Stará Turá- mestská príspevková organizácia Husitská cesta 248/6 916 01 Stará Turá</b>		<b>Faktúra Číslo 2011027</b> Číslo pôvod.faktúry Stredisko 351 Zakázka Konšt. symbol 308 HZ-obj. číslo	
Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka a.s. Účet číslo/Kód : 1140296151/0200 IBAN: SWIFT: OR OS Trenčín vložka č.10003/R		Odberateľ  <b>ENVI-PAK, a.s. Galvániho 7/B 821 04 Bratislava</b>	
Príjemca		IČO: 35858010	
Konečný príjemca		DIČ:: 2020264290	
Spôsob dopravy		IČDPH: SK2020264290	
Organizačná jednotka vyskladnenia		Peňažný ústav: 2623768445/1100	
Miesto určenia		Dátum splatnosti 26.02.2011 Dátum dodania tov. a služ. 10.02.2011 Dátum odosl. faktúry 16.02.2011 Dátum vyhotovenia 16.02.2011 Forma úhrady prev.prík.	

Faktúrujeme Vám na základe Zmluvy o spolupráci č. 2/2009/Ob za množstvá vyseparovaných odpadov z obalov odovzdaných na zhodnotenie za rok 2010

Označenie dodávky	%DPH	MJ	Množstvo	Jedn.cena EUR	Bez dane s DPH
viacvrstvé komb.mat.	20	t	9.460	5.900	55.81 66.98
bonusová čiastka	20		55.810	0.200	11.16 13.39
sklo	20	t	54.520	13.280	724.03 868.83
plasty-ostatné	20	t	1.050	25.500	26.78 32.13
bonusová čiastka	20		26.780	0.200	5.36 6.43
plasty-ostatné	20	t	0.090	25.500	2.30 2.75
bonusová čiastka	20		2.300	0.200	0.46 0.55
plasty-ostatné	20	t	16.390	25.500	417.95 501.53
bonusová čiastka	20		417.950	0.200	83.59 100.31
plasty-ostatné	20	t	6.010	25.500	153.26 183.91
bonusová čiastka	20		153.260	0.200	30.65 36.78
papier a lepenka	20	t	36.000	5.900	212.40 254.88
bonusová čiastka	20		212.400	0.200	42.48 50.98
papier a lepenka	20	t	42.700	3.320	141.76 170.12
sklo	20	t	30.010	17.900	537.18 644.61

FAKTÚRA

List č.	1	Číslo:	2011027		
Označenie dodávky	%DPH	MJ	Množstvo	Jedn.cena EUR	Bez dane s DPH
bonusová čiastka	20		537.180	0.200	107.44 128.92
papier a lepenka	20	t	202.050	5.900	1192.10 1430.51
bonusová čiastka	20		1192.100	0.200	238.42 286.10
<b>SPOLU BEZ DANE</b>					<b>3983.10</b>
<b>SPOLU VRÁTANE DANE</b>					<b>4779.72</b>

Sadzba	Základ dane	DPH	Spolu s daňou
0%	0.00		0.00
10%	0.00	0.00	0.00
20%	3983.10	796.62	4779.72
Spolu za doklad	3983.10	796.62	4779.72

**SUMA NA ÚHRADU [EUR]**

**4779.72**

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK [SK]

143993.84

Za každý deň omeškania účtujeme úrok z omeškania 0,05% z faktúrovanej

sumy

Tlf: 032/7763215

TECHNICKÉ SLUŽBY Stará Turá-

Vyhotovil: Polláková

mestská príspevková organizácia

Husitská cesta 248/6

Počet príloh: 1

916 01 Stará Turá

(C) SOFTIP BB

-----  
 | Likvidačný list k vyšlej faktúre : 2011027  
 | Odberateľ : ENVI-PAK, a.s.  
 | Suma : 4779.72 V cudzej mene :  
 | Dátum vyhot. : 16.02.2011 Dátum vzniku daň.povinnosti : 10.02.2011  
 |  
 | Zaúčtoval : Schválil :  
 |  
 -----

Účet MD	HS MD	Účet DAL	HS DAL	OKV	Zakázka	Obrat
311103	351					4779.72
		34320	351			796.62
		60210	351			3983.10

Príloha k vystaveniu faktúry na sumu 4779,72 € s DPH

S pozdravom,

V Bratislave 16. 2. 2011